

SOLLENTUNAHEMS PRISLISTA



Tjänst	Pris	Förklaring
Arbetstimme	570 kr	Exempelvis vid flytt av saker i källargångar eller vid tömning av förråd
Bomkörning Sollentunahem	570 kr	När ett bokat arbetet som ska utföras av Sollentunahem inte går att genomföra på grund av hinder orsakat av hyresgästen.
<i>Bomkörning Entreprenör</i>	<i>Enligt entreprenörsfaktura</i>	När ett bokat arbetet som ska utföras av entreprenör inte går att genomföra på grund av hinder orsakat av hyresgästen.
Ljuskälla*	200 kr	Ljuskälla plus installation i exempelvis ugn, kylskåp, bänkbelysning, badrumsskåp
Aptusbricka	160 kr	Ny bricka vid tappad nyckel eller vid önskemål om extra bricka
Brandvarnare*	0 kr	Ny brandvarnare och byte vid behov
Rensning av golvbrunn badrum	570 kr	Pris när arbetet utförs av Sollentunahem
Rensning av vattenlås eller golvbrunn badrum	Enligt entreprenörsfaktura	Pris när arbetet utförs av entreprenör
Rensning av vattenlås kök	0 kr	Pris när arbetet utförs av Sollentunahem om man inte först försökt rensa själv
Rensning av vattenlås kök	Enligt entreprenörsfaktura	Pris när arbetet utförs av entreprenör, betalas i de fall åverkan har gjorts
Fettfilter till fläkt*	0 kr	
Städning efter avflytt	Enligt entreprenörsfaktura	Gäller vid ostädad lägenhet vid flytt. Det finns möjlighet att undvika avgift genom att boka en städbesiktning på Mina Sidor
Fönsterruta	-	Innerrutan då den är hyresgästens ansvar, yttre rutan ansvarar fastighetsägaren för förutom vid åverkan. Kontakta glasmästare för lagning av innerruta
Störningsjouren	Enligt entreprenörsfaktura	Debiteras när störningsjouren konstaterat att du stört. Ingen debitering görs till den som anmäler en störning.
Grönsakslåda kylskåp*	775 kr	När byte behöver göras vid åverkan eller med anledning av mer än normalt slitage
Dörrhylla eller glashylla kylskåp*	630 kr	När byte behöver göras vid åverkan eller med anledning av mer än normalt slitage
Innerdörrar*	1845 kr / 2185 kr	Målad eller Gabon - vid skada eller sabotage
Cylinder*	2135 kr	1535 cylinder i system inklusive nycklar
Dubbeltcylinder*	3485 kr	2885 dubbeltcylinder i system inklusive nycklar
Nycklar vanlig	350 - 550 kr	Fakturan skickas direkt från nyckeltillverkaren.
Nycklar iLoq	550 kr	
Postboxcylinder*	590 kr	Cylinder i system inklusive nycklar
Hatthylla*	1340 kr	
Plombering av vatten och avlopp för disk/tvättmaskin	570 kr	Endast urkoppling, ej installation
Byte säkring*	285 kr	Endast i lägenhet

*material och arbete ingår i priset